A4\

— AL

[3]F Z—

MONTROND

LA PERLE

Horaires Navette du 21/12/2024 au 07/02/2025 et du 08/03 au 21/03/2025

DES ALPES

NAVETTE VILLAGE ALBIEZ-MONTROND

Navette Gratuite - Free Shuttle

Timetable shuttle from December 21st to February 7th and from March 8th to March 21th

TOUS LES JOURS - EVERY DAY

LA VERNETTE =——) LE MOLLARD - FRONT DE NEIGE

Where is your bus ?

ILa Vernette 08:40 | 09:20 | 10:00 | 10:40 | 11:20 12:40 | 13:20 | 14:00 | 14:40 | 15320 | 16:00 | 16:40 | 17:20
IBEEE de Loisirs 08:42 | 09:22 | 10:02 | 10:42 | 11:22 12:42 | 13:22 | 14:02 | 14:42 | 1522 | 102 | 16:42 | 17:22
ILE Grand Loup 05:43 | 09:23 | 10:03 | 10:43 | 11:23 12:43 | 13:23 | 14:03 | 14:43 | 15:23 | 16:02 | 16:43 | 17:23
I[}ﬁi{:e de Tourisme 08:45 | 09:25 | 10:05 | 10:45 | 11:25 S 12:45 | 13:25 | 1405 | 1445 | 15:25 | 16:05 | 16:45 | 17:25
ICinéma 08:47 | 09:27 | 10:07 | 10:47 | 11:27 12:47 | 13:27 | 14:07 | 14:47 | 1527 | 1607 | 1e:47 | 1727
IPiEfrE Vignet 08:48 | 09:28 | 10:08 | 10:48 | 11:28 12:48 | 13:28 | 14:08 | 14:48 | 1528 | 16008 | 16:48 | 1728
ICDI du Mollard 08:50 | 09:30 | 10:10 | 10:50 | 11:30 12:50 | 13:30 | 1430 | 14:50 | 15:30 | 16:10 | I6:50 | 17:30
II_E Mollard - Front de neige| 08:51 | 09:31 | 1:11 | 10:51 | 11:31 12:51 | 13:31 | 1411 | 14:51 | 15:31 | 16:11 | 16:51 | 17:31
LE MOLLARD - FRONT DE NEIGE —) LA VERNETTE

Le Mollard - Front de neige| 09:00 | 09:40 | 10:20 | 11:00 | 11:40 13:00 | 13140 | 14:20 | 15:00 | 15:40

La Chapelle 09:0F | 0%:41 | 10:21 | 11:01 | 11:41 13:01 | 13:41 | 14:21 | 15:01 | 15:41

Col du Mollard 0%:03 | 09:43 | 1I0:23 | 1L:03 | 11:43 13:03 | 13:43 | 1423 | 15:03 | 1543

Pierre Vignet 09:05 | 0945 | 10:25 | 11:05 | 11:45 13:05 | 12:45 | 14:25 | 15:05 | 15:45

Cinéma 09:06 | 09:46 | 10:26 | 11:06 | 11:46 | Pause | 13:06 | 13:46 | 14:26 | 15:06 | 15:46

Office de Tourisme 09:08 | 09:48 | 10:28 | 11:08 | 1148 13:08 | 13:48 | 14:28 | 15:08 | 15:48

Le Grand Loup 09:09 | 09:49 | 10:29 | 11:09 | 1149 13:09 | 13:49 | 14:29 | 15:09 | 15:49

Base de Loisirs 05:11 | 09:531 | 131 | 11:11 | 11351 13:11 | 13:51 | 14:31 | 15:11 | 1551

La Vernette 09213 | 09:53 | 1:33 | 13 | 1153 13:13 | 12:53 | 14:33 | 15113 | 15:53

Loe ae\ee
oV quet® et ') _geo®
“:;e de‘c\‘\'e“‘a \ eﬁe\l\i‘;\ “\1\‘1\‘:’\\]\0\\3‘6 ol\e App Store
\a
Téléchargez
TRANS-ATRES. - Bout de ligne penbus:

+33 (0)4.79.64.02.55

End of the line

android



